令和２年９月１１日

保護者 様

尾張旭市立三郷小学校

校 長 井田 寿

令和２年度運動会のご案内

秋涼の候、保護者のみなさま方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜

び申し上げます。日ごろは、本校の教育活動に対し、ご理解とご支援をいただき、

厚くお礼申し上げます。

さて、今年の運動会を下記のとおり開催いたします。なお、今年の運動会は、感

染症対策を講じながらの実施となります。参観の人数制限等でご不便をおかけいた

しますが、ぜひ、ご参観くださいますようご案内を申し上げます。

記

１ 期 日 令和２年１０月２日（金）＊雨天の場合：１０月７日（水）

２ 時 間 ３・４年生 ８：４５～１０：２５

１・２年生 １０：４５～１２：２５

５・６年生 １３：４５～１５：２５

３ 場 所 三郷小学校 運動場

４ 実施方法・種目

（１） 低・中・高学年に分かれての実施となります。開・閉会式、全校種目等

は行いません。

（２） 各学年とも、徒競走、音遊の２種目を行います。

（３） 赤白対抗の形では行いません。

５ 参観方法

（１） 参観人数を、各ご家庭２名までとさせていただきます。

（２） 事前に検温等、健康チェックをしていただき、発熱や体調不良などの症

状がある場合は参観を見合わせてください。

（３） マスクの着用など、感染防止対策へのご協力をお願いします。

（４） 参観場所は、運動場の北側（コーンより北側）でお願いします。

（５） トイレは、外トイレをご利用ください。

６ その他

（１） ご来校の節は、駐車場がありませんので、乗用車等のご使用はおやめく

ださい。また、学校周辺の駐車も、住民の皆様にご迷惑がかかりますので

おやめください。

（２） 天候がはっきりしない時は、７：００頃に開催についてメールでお知ら

せします。

（３） 当日、天候によりプログラムを変更する場合があります。

（４） 競技内容については、後日改めて連絡いたします。